funcionament  així  com  la  seguretat  dels  tècnics  en  les  tasques  de  muntatge  i
manteniment.

PRESCRIPCIÓ TERCERA. Pressupost del contracte

El preu màxim del subministrament i instal·lació de la nova estació meteorològica el 
Circ de Colomers s’estableix en la quantia de trenta-nou mil tres-cents vint-i-cinc 
euros (39.325€); el preu anterior queda desglossat en una base de trenta-dos mil 

cinc-cents euros (32.500€) i en l’Impost de Valor Afegit (21%) de sis mil vuit-cents 
vint-i-cinc euros (6.825€).

PRESCRIPCIÓ QUARTA. Condicions generals

L’estació  meteorològica  automàtica  objecte  de  licitació  respectarà  les
característiques tècniques indicades en aquest Plec Tècnic. Amb el subministrament
i la instal·lació, s’entregarà un manual de funcionament i manteniment.